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Il locale di Catania offre 19 vari piatti e bevande sul menu ad un prezzo medio di 11 €.
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Menu A Putia De Sapuri

Rotoli Di Sushi Piatto Principale

SUSHI IL MIO CRUDO DI PESCE
SELEZIONE DI SALUMI DEI
Panini NEBRODI
ANTIPASTO CALDO TIPICO
HAMBURGER PALERMITANO
Bevande flcoliche Plat
APEROL MALTAGLIATI TRA TERRA E MARE
APEROL SPRITZ CUBO DI TONNO Al PROFUMI
DELLE EOLIE. (TONNO SCOTTATO
o uo /U Butys . CON DATTERINI STUFATI OLIVE DI
‘lnqredwm Utilizzali BUCCHIERI, CAPPERI DI SALINA E
CUNGHI BASILICO)
PESCE NOBILE
BACON

15 €

14 €

10 €

11€

15€

16 €

Dolci Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

CREAM AND CRUNCH (TORRINCINO,

MOUSSE AL CIOCCOLATO, 6€ CARNE
GRANELLA DI PISTACCHIO E
CIOCCOLATO BIANCO) PANINI
CREMOSO ALLA MANDORLA 5¢ PASTA
PIZZUTA DI AVOLA PIZZA
SORBETTA DI FICO D'INDIA 5 €
DELL'ETNA
1 Putia De Sapuri
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Vico Liborio Santangelo 1-2, Orari di apertura:

Catania 1-95127, Italia, Italy
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